اور جواہر ادا خانہ ان لفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحوشہ۔

بیتناں
بیتناں
بیتناں

THE WEEKLY BADR BADIAN

ہفت روزہ

بادر قادیان

جلد ۳۳

آئیڈیل پورٹ
محمد حنیف ظلیف پوری
ناٹکس
فیض احمد گجراتی

شمارہ ۳۶

شرح چندہ
سالانہ ۶۰ روپے
شش ماہی ۳۰/-
ماہانہ ۸/-
فی پھر ۱۵ نئے پیسے

۱۲ ربیع الثانی ۱۳۸۷ھ | ۱۲ نومبر ۱۹۶۷ء | ۷ رجب ۱۳۸۷ھ

تحریک حبیب کے نئے مالی سال کا آغاز

احباب جماعت کی ہم سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ کا رُوح پرودہ پیغام

فی حقن اسلام کے لئے پہلے سے بڑھ کر بالکل باہر محکمہ جدید کے دستاویز کے کنٹریبیو اور دستاویز کے اکیسویں سال کے آغاز کا اعلان فرماتے ہوئے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ نے باوجود غلات طبع کے احباب جماعت کے نام جو پیغام ارشاد فرمایا ہے۔